Toegankelijkheid in
publieke en private
gebouwen
+ Dorpelbruggen
+ Mobiele oprijplaten
+ Mobiele oprijgoten
+ Oprijplatformen
+ Rolstoelplateauliften

Budget Line zich doordat hij iets korter en daardoor ook
steiler is. Tevens loopt de Buget Line niet helemaal af tot
0 mm, maar varieert dit van 6 tot 18 mm afhankelijk van de
gekozen hoogte. Hierdoor zijn deze minder geschikt is voor
hulpmiddelen zoals rollators met kleine wielen. De Budget
Line is leverbaar in een hoogte tot 150 mm.
Buget Line dorpelbrug rubber is vervaardigd uit
80% gerecycled rubber en 20% zuivere rubber.
+  Betaalbare dorpelbrug
+ Voorzien van schuine zijkanten, waardoor oprijden
 vanuit elke hoek mogelijk is
+ Draagvermogen tot 2500 kg
+ Geadviseerd gebruik: buiten
referentie omschrijving h / l / br (in mm) / gewicht
DBRS25 Budget Line dorpelbrug rubber 26 mm, helling 12,4% 26 / 210 / 1100 / 5 kg
DBRS38 Budget Line dorpelbrug rubber 38 mm, helling 11,9% 38 / 320 / 1100 / 9 kg
DBRS50 Budget Line dorpelbrug rubber 51 mm, helling 12,4% 51 / 410 / 1100 /  12 kg
DBRS65 Budget Line dorpelbrug rubber 65 mm, helling 15,5% 65 / 420 / 1100 / 15 kg
DBRS75 Budget Line dorpelbrug rubber 76 mm, helling 16,5% 76 / 450 / 900 / 15 kg
DBRS90 Budget Line dorpelbrug rubber 90 mm, helling 17% 90 / 530 / 900 / 19 kg
DBRS100 Budget Line dorpelbrug rubber 103 mm, helling 16,7% 103 / 610 / 900 / 23 kg
DBRS125 Budget Line dorpelbrug rubber 125 mm, helling 15,6% 125 / 800 / 900 / 33,5 kg
DBRS150 Budget Line dorpelbrug rubber 150 mm, helling 15% 150 / 1000 / 900 / 50 kg
  Budget Line dorpelbrug rubber
7
De Comfort Line is een echte alleskunner. Met een optimale
hellingshoek, schuine zijkanten en hoogtes van 15 tot 125
mm biedt deze rubberen dorpelbrug een soepele overgang.
Dankzij de aflopende rand tot bijna 0 mm is hij geschikt voor
zowel kleine als grote wielen. Door de brede keuze in hoogte-
maten is er altijd een passende oplossing voor zowel kleine als
grote hoogteverschillen.
Comfort Line dorpelbrug rubber is vervaardigd uit 100%
gerecycled rubber en is verkrijgbaar met of zonder
zelfklevende achterkant.
+ Voorzien van schuine zijkanten, waardoor oprijden vanuit
 elke hoek mogelijk is
+ Goede hellingshoek
+ Afloop tot bijna 0 mm
+ Beschikbaar met of zonder zelfklevende achterkant
+ Draagvermogen tot 2500 kg
+ Geadviseerd gebruik: binnen en buiten
referentie omschrijving h / l / br (in mm) / gewicht
DBRCL15 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 15 mm, helling 12,5% 15 / 120 / 900 / 0,95 kg
DBRCL20 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 20 mm, helling 13,3% 20 / 150 / 900 / 1,2 kg
DBRCL25 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 25 mm, helling 12,5% 25 / 200 / 900 / 2,15 kg
DBRCL30 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 30 mm, helling 12,5% 30 / 240 / 900 / 2,9 kg
DBRCL35 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 35 mm, helling 12,5% 35 / 280 / 900 / 4 kg
DBRCL40 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 40 mm, helling 12,9% 40 / 310 / 900 / 5,2 kg
DBRCL45 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 45 mm, helling 12,9% 45 / 350 / 900 / 6,2 kg
DBRCL50 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 50 mm, helling 12,5% 50 / 400 / 900 / 8,1 kg
DBRCL55 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 55 mm, helling 12,8% 55 / 430 / 900 / 9,85 kg
DBRCL60 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 60 mm, helling 12,5% 60 / 480 / 900 / 11,45 kg
DBRCL65 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 65 mm, helling 12,5% 65 / 520 / 900 / 14,15 kg
DBRCL70 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 70 mm, helling 12,5% 70 / 560 / 900 / 16 kg
DBRCL75 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 75 mm, helling 12,5% 75 / 600 / 900 / 17,55 kg
DBRCL80 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 80 mm, helling 12,5% 80 / 650 / 900 / 18,5 kg
DBRCL85 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 85 mm, helling 12,5% 85 / 650 / 900 / 21 kg
DBRCL90 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 90 mm, helling 12,5% 90 / 700 / 900 / 24,5 kg
DBRCL95 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 95 mm, helling 12,5% 95 / 750 / 900 / 29 kg
DBRCL100 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 100 mm, helling 12,5% 100 / 800 / 900 / 31 kg
DBRCL105 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 105 mm, helling 12,5% 105 / 800 / 900 / 34 kg
DBRCL110 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 110 mm, helling 12,5% 110 / 850 / 900 / 37 kg
DBRCL115 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 115 mm, helling 12,5% 115 / 850 / 900 / 37 kg
DBRCL120 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 120 mm, helling 12,5% 120 /950 / 900 / 45 kg
DBRCL125 (K) Comfort Line dorpelbrug rubber 125 mm, helling 12,5% 125 /1000 / 900 / 48 kg
  Comfort Line dorpelbrug rubber
(de referenties met (K) zijn te verkrijgen met een zelfklevende strook)
8
Deze drempelbruggen worden op maat (max. 200 cm lengte) gemaakt

+ Antislipoppervlakte
+ Duurzame, weerbestendige materialen,
binnen en buiten te gebruiken
Lichte en ultrasterke oprijplaat, vouwbaar in de lengte.
Gemaakt uit hoogwaardig en duurzaam aluminium.
Verschillende lengtes beschikbaar.
+ Voorzien van handvat
+ Slechts 5,5 cm dik in gevouwen toestand
+ Draagvermogen 350 kg
+ Geanodiseerd*
+ 5 jaar garantie
   iRAMP©
referentie omschrijving   l / interne br (in cm) / gewicht
IRP50 Oprijplaat iRAMP© 50 / 76 / 4 kg
IRP90 Oprijplaat iRAMP©  90 / 76 / 7,1 kg
IRP120 Oprijplaat iRAMP© 120 / 76 / 8,9 kg
IRP170 Oprijplaat iRAMP©  170 / 76 / 11,4 kg
IRP200 Oprijplaat iRAMP© 200 / 76 / 14,7 kg
“Design is niet alleen wat je met het blote oog kunt zien.
Het gaat net zo goed over het begrijpen van de behoeften
van de klant en het vinden van oplossingen voor het
dagelijks leven.”

+ Uniek product
Vouwbare koolstofvezel oprijplaat, inclusief tas voor aan de rolstoel.
Voor mobiele rolstoelen spelen gewicht en hanteerbaarheid een zeer belang-
rijke rol. Zelfs het lichtste aluminium kan niet altijd een laag gewicht garande-
ren. Voor deze oprijplaat werd er gekozen om het lichtste en meest torsiebe-
stendige materiaal te gebruiken voor de Carbon Fibre Ramp: koolstofvezel.
Koolstofvezel is extreem sterk en vermindert het gewicht met 30%
wvergeleken met een aluminium oprit van dezelfde grootte.
+ Ultra licht
+ Voorzien van een handvat
+ Draagvermogen tot 350 kg
+ Met draagtas
   iRAMP© Carbon
   Carbon Fibre Ramp
referentie omschrijving   l / interne br (in cm) / gewicht
IRPC75 Oprijplaat iRAMP© Carbon  75 / 75 / 2,6 kg
IRPC120 Oprijplaat iRAMP© Carbon 120 / 75 / 3,9 kg
IRPC150 Oprijplaat iRAMP© Carbon  150 / 75 / 5,0 kg
IRPC200 Oprijplaat iRAMP© Carbon 200 / 75 / 6,8 kg
referentie omschrijving   l / interne br (in cm) / gewicht
MCFR82 Carbon Fibre Ramp 82 / 78 / 3 kg
14
NIEUW

bergen en inzetbaar voor verschillende hoogteverschillen.
+ Compact en opvouwbaar – gemakkelijk mee te nemen
 en op te bergen
+ Veelzijdig inzetbaar
+ Lichtgewicht en wegneembaar – snel te plaatsen en
 te verwijderen
+  Draagvermogen tot 300 kg
+  Is verkrijgbaar in twee breedtes 72 cm of 85 cm
+  Geadviseerd gebruik: binnen en buiten
  Opvouwbare oprijplaat
referentie omschrijving  h / l / interne br (in cm) / gewicht
VORP06 Opvouwbare oprijplaat   6 - 11 / 60 / 72 / 5 kg
VORP06B Opvouwbare oprijplaat   6 - 11 / 60 / 85 / 5,5 kg
VORP09 Opvouwbare oprijplaat   9 - 16 / 90 / 72 / 7 kg
VORP09B Opvouwbare oprijplaat   9 - 16 / 90 / 85 / 8,25 kg
VORP12 Opvouwbare oprijplaat   12 - 22 / 120 / 72 / 9,5 kg
VORP12B Opvouwbare oprijplaat   12 - 22 / 120 / 85 / 11 kg
VORP15 Opvouwbare oprijplaat   15 - 27 / 150 / 72 / 12 kg
VORP15B Opvouwbare oprijplaat   15 - 27 / 150 / 85 / 14 kg
VORP18 Opvouwbare oprijplaat   18 - 33 / 180 / 72 / 14 kg
VORP18B Opvouwbare oprijplaat   18 - 33 / 180 / 85 / 16,5 kg
VORP21 Opvouwbare oprijplaat   21 - 38 / 210 / 72 / 16,5 kg
VORP21B Opvouwbare oprijplaat   21 - 38 / 210 / 85 / 19,5 kg
NIEUW
+
+
17

mogelijk wordt.
Wielen
voor eenvoudiger
in- en uitvouwen.
Niet-gesmeerde
verbindingen voor
probleemloos onderhoud.
  iRAMP-voertuig oprijplaten
Naadloze overgang op en
van de oprit door onze nieuw
ontwikkelde bovenste en
onderste overgangsplaat.
21
Crashtest veilig
referentie 2/3 part A mm B mm C mm D mm E mm F mm
IRV162 2 961 241 1050 1038 1600 900
IRV182 2 1061 241 1050 1038 1800 900
IRV202 2 1161 241 1050 1038 2000 900
IRV222 2 1261 241 1050 1038 2200 900
IRV242 2 1361 241 1050 1038 2400 900
IRV262 2 1461 241 1050 1038 2600 900
IRV282 2 1561 241 1050 1038 2800 900
IRV162-820 2 961 241 947 965 1600 820
IRV182-820 2 1061 241 947 965 1800 820
IRV202-820 2 1161 241 947 965 2000 820
IRV222-820 2 1261 241 947 965 2200 820
IRV242-820 2 1361 241 947 965 2400 820
IRV262-820 2 1461 241 947 965 2600 820
IRV282-820 2 1561 241 947 965 2800 820
IRV253 3 961 320 1027 1045 2485 900
IRV283 3 1061 320 1027 1045 2785 900
IRV313 3 1161 320 1027 1045 3085 900
IRV343 3 1261 320 1027 1045 3385 900
IRV373 3 1361 320 1027 1045 3685 900
IRV403 3 1461 320 1027 1045 3985 900
IRV433 3 1561 320 1027 1045 4285 900
IRV253-820 3 961 320 947 965 2485 820
IRV283-820 3 1061 320 947 965 2785 820
IRV313-820 3 1161 320 947 965 3085 820
IRV343-820 3 1261 320 947 965 3385 820
IRV373-820 3 1361 320 947 965 3685 820
IRV403-820 3 1461 320 947 965 3985 820
IRV433-820 3 1561 320 947 965 4285 820
”Voor ons was er
geen alternatief.
Natuurlijk zou de
oprijplaat worden

170 cmoverbruggen, ook als u over weinig ruimte beschikt. De liften zijn
volledig bekleed met roestvrij staal, voldoen aan alle veiligheidsnormen en
zijn eenvoudig te bedienen.
+ Geschikt voor alle types rolstoelen en scooters
+ Verschillende types beschikbaar, in functie van hoogte, ruimte en rijrichting
+ Voor binnen en buiten
+ Uiterst veilig en conform alle wettelijke normen
+ Beperkte montagetijd
+ Afwerking in specifieke RAL-kleur mogelijk
  Elektrisch aangedreven (tot 170 cm hoogte)
referentie omschrijving hoogte x lengte x breedte cm / max.
draagvermogen kg / snelheid cm/s
RPL75mB Rolstoelplateaulift hoogte 75 cm harmonica rechtdoor/hoek 85 x 143 x 110 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL85m Rolstoelplateaulift hoogte 85 cm harmonica rechtdoor/hoek 85 x 143 x 110 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL85d Rolstoelplateaulift hoogte 85 cm harmonica rechtdoor/hoek 85 x 143 x 125 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL110 Rolstoelplateaulift hoogte 110 cm harmonica rechtdoor/hoek 110 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL140 Rolstoelplateaulift hoogte 140 cm harmonica
rechtdoor/hoek
140 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL170 Rolstoelplateaulift hoogte 170 cm harmonica rechtdoor/hoek 170 x 163 x 128 cm / 300 kg / 2 cm/s
RPL110Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 110 cm harmonica
rechtdoor/hoek
110 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL140Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 140 cm harmonica
rechtdoor/hoek
140 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL170Q Rolstoelplateaulift Quattro hoogte 170 cm harmonica
rechtdoor/hoek
170 x 187 x 150 cm / 500 kg / 2 cm/s
RPL100 Rolstoelplateaulift hoogte 100 cm wand rechtdoor 100 x 165 x 119 cm / 300 kg / 1,5 cm/s
RPL130 Rolstoelplateaulift hoogte 127 cm wand rechtdoor 128 x 200 x 131 cm / 260 kg / 1,5 cm/s
RPL opties Veiligheidsbeugel boven, slagboom boven, veiligheidsdeur,
automatische deuropener, armleuning op lift, besturing
smartphone, bedieningspaneel sleutel, handbediening,